(Cifras en millones de pesos)

Resultado por valuacion y compraventa

Resultados por valuacion

Los resultados por valuacion al cierre del primer trimestre de 2020 son:

Tipo de operacion

Titulos para negociar

Derivados con fines de negociacién
Colaterales vendidos

Divisas

Total resultado por valuacién a valor razonable

Saldo

26
(137)
(28)

11

(128)

Resultados por compraventa

Los resultados por compraventa al cierre del primer trimestre de 2020 son:

Tipo de operacion

Titulos para negociar
Derivados con fines de negociacion
Divisas

Total resultado por compraventa
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